ЧКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

Р Е Ш Е Н И Е

27 июня 2016 г.  № 9/63

г. Екатеринбург

О проекте сметы расходов Чкаловской районной территориальной
избирательной комиссии города Екатеринбурга на подготовку и

проведение выборов депутатов Государственной Думы Федерального
Собрания Российской Федерации седьмого созыва

Руководствуясь частью 1 статьи 30 и частями 2-4 статьи 76

Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации», постановлениями

Избирательной комиссии Свердловской области от 23 июня 2016 г. № 13/127

«О распределении средств федерального бюджета на подготовку и

проведение выборов депутатов Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации седьмого созыва для нижестоящих

избирательных комиссий» и от 23 июня 2016 г. № 13/125 «О размерах и

сроках выплаты дополнительной оплаты труда в период подготовки и

проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации седьмого созыва», и решением Чкаловской

районной территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга

от 27 июня 2016 года № 9/62 «О размерах и сроках выплаты дополнительной

оплаты труда в период подготовки и проведения выборов депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

седьмого созыва», Чкаловская районная территориальная избирательная

комиссия города Екатеринбурга решила:

 2

1. Утвердить проект сметы расходов Чкаловской районной

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга на

подготовку и проведение выборов депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва

(прилагается).

2. Разрешить председателю комиссии Фроловой В.П. самостоятельно

заключать гражданско-правовые договоры с поставщиками товаров (работ,

услуг) в пределах утвержденной Избирательной комиссией Свердловской

области сметы расходов на подготовку и проведение выборов депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

седьмого созыва.

3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области.

4. Контроль исполнения решения возложить на заместителя

председателя комиссии, руководителя контрольно-ревизионной службы

Осипову О.П.

Председатель
Чкаловской районной

территориальной избирательной
комиссии

города Екатеринбурга

В.П. Фролова

Секретарь
Чкаловской районной

территориальной избирательной
комиссии

города Екатеринбурга

Н.Ю. Романова